

بسمه تعالی



کمپ اشتغال کارنو

۱۳۹۸

Soft skills

Job vacations

Talent.nano.ir

karnostartup.ir

طرح موضوع (آنچه می آموزیم و آنچه نمی آموزیم):

برای اینکه بتوانیم از محتوای کمپ اشتغال کارنو بگوییم باید به صورت کلی به آنچه در سیستم آموزش دانشگاهی می آموزیم و آنچه نمی آموزیم بپردازیم. در سیستم آموزش دانشگاهی صرفاً به تخصص فرد در اطراف رشته او پرداخته می شود. فارغ از اینکه در حوزه تخصصی رشته دانشگاهی آموزش به خوبی انجام می گردد یا خیر به نظر می رسد آنچه نمی آموزیم مهم تر است.

بسیاری از موارد در محیط کار بسیار تاثیرگذار هستند اما در دانشگاه به آن توجهی نمی شود از جمله توانایی برقراری ارتباط، فن بیان، کار تیمی، توانایی حل مسئله، مدیریت زمان و ... که به آن ها مهارت های نرم اطلاق می گردد.

تعریف مهارت های نرم:

مهارت های نرم ترکیبی از مهارت های مردمی، اجتماعی، ارتباطی، ویژگی های شخصیتی، نگرش ها، مشخصه های حرفه ای و شغلی، هوش هیجانی و هوش اجتماعی است که در کنار سایر ویژگی ها، فرد را قادر می سازد تا محیط اطراف خود را هدایت نموده، با دیگران به خوبی کار کند، عملکرد بهتری داشته باشد و در تکمیل مهارت های سخت، باعث شود تا به اهداف خود دست پیدا کند.

معرفی:

ما با برگزاری کمپ اشتغال کارنو سعی در برطرف کردن خلا آموزش مهارت های نرم برای مخاطبان خود را داریم تا بتوانند در هر جایگاهی از یک کسب و کار موثرتر و مفیدتر واقع شوند. بعلاوه اینکه متقاضیان نیروی کار نیز به اهمیت این موضوع واقف بوده و آنچه برای آنها جذاب و تاثیرگذارتر است داشتن نیروهایی است که دارای مهارت هایی از این دست هستند.

شرکت رایا صدرا اتی با همکاری ستاد ویژه توسعه فناوری بمنظور افزایش توانمندی کارجویانی که در شرکت های فعال در حوزه نانو جذب می شوند و به طبع آن افزایش توان نیروی انسانی شرکت ها اقدام به برگزاری کمپ اشتغال کارنو می نماید.

این برنامه آموزشی بر پایه فرصت های شغلی ارائه شده از سوی کارفرمایان تعریف شده و متقاضیان حضور در این برنامه در صورت دریافت پذیرش (تناسب فرد با فرصت شغلی که توسط تیم مجری و کارفرما صورت خواهد گرفت)، در این دوره شرکت خواهند نمود. این دوره در مدت زمان حداکثر ۳ ماه برگزار خواهد شد و افراد شرکت کننده همزمان با گذراندن دوره های آموزشی (تئوری و عملی) مهارت نرم، در انجام پروژه های واقعی مشارکت خواهند نمود و ظرفیت ها و توانمندی های خود را برای حضور در فضای اشتغال مشخص خواهند نمود.

در این برنامه آموزشی، کارفرما نیز با رصد توانمندی های افراد نسبت به جذب و بکارگیری آنها اقدام خواهد نمود.

اهداف

شناسایی و توانمندسازی افراد برای :

- فرصت های شغلی
- فرصت های فناورانه

نحوه پذیرش کارجویان در کمپ اشتغال:

کارجویان با ارسال رزومه و کلیپ معرفی (حداکثر ۳ دقیقه) و بر اساس ثبت درخواست خود در فرصت های شغلی موجود انتخاب خواهند شد. پس از بررسی رزومه و کلیپ معرفی با تناسب های شغلی لازم در فرصت شغلی موجود، کارجویان برای حضور در این کمپ انتخاب خواهند شد. بخشی از این انتخاب نیز به عهده کارفرما می باشد.

ساختار محتوایی کمپ اشتغال:

- پروژه گروهی
- پروژه فردی
- آموزش مهارت های نرم
- مشاوره فردی

سرفصل های آموزشی مهارت های نرم: حل مسئله، کار تیمی، آموزش پذیری، ارائه موثر، مدیریت پروژه

توضیح: مدیریت پروژه جزء مهارتهای نرم محسوب نمی شود اما به دلیل اهمیت آن و تقاضای کارفرمایان به موارد آموزش اضافه شده است.

نحوه و میزان ساعت آموزش:

در این برنامه آموزشها بصورت تئوری و عملی بوده و مدرسان از مدیران و کارفرمایان انتخاب شده که در کنار آنها از اساتید توانمند هر حوزه نیز استفاده خواهد شد. میزان ساعت آموزش ۱۰۰ ساعت و در طول ۳ ماه در نظر گرفته شده است.

در این رویداد در مرحله اول مهارتهای نرم در سرفصلهای مطرحه بصورت تئوری به شرکت کنندگان آموزش داده می شود. حین آموزش تئوری و پس از آن با توجه به پروژههای معرفی شده از سوی کارفرمایان که سعی شده در یک سطح دشواری باشند افراد علاوه بر اجرای تخصصی پروژهها مهارتهای نرم را نیز در پروژه خود توسط منتورها و اساتید، آموزش دیده و عملیاتی خواهند نمود. در این بین به جز اساتید و کارفرمایان منتورهایی به منظور ارزیابی و نظارت بر رعایت اصول آموزشی قرار داده می شوند تا میزان آموزش افراد شرکت کننده و آموزش پذیری آنها نیز مشخص شود.

ارزیابی و گواهینامه:

ارزیابی در طول دوره و در حین کارگاههای آموزشی و انجام پروژههای فردی و گروهی توسط اساتید، کارفرمایان و تیم اجرا صورت خواهد گرفت و شرکت کنندگان در صورت دریافت تاییدیه لازم، گواهینامه کارنو (تاییدیه مهارت نرم) را دریافت خواهند نمود.

کارفرمایان خروجی ارزیابی خود را به صورت مستند ارائه خواهند نمود که با تجمیع دیگر فرمها که توسط اساتید، مشاورین و تیم اجرا تکمیل شده، گزارشی مربوط به هر شخص تهیه خواهد شد.

لازم به ذکر است که کارفرمایان کلیه فعالیتها و همراهیهای خود را در مسیر ارائه پروژه و سایر تعاملات با شرکت کننده با اطلاع و هماهنگی تیم اجرا پیش خواهند برد.

نحوه ثبت درخواست کارفرما

در صورتیکه کارفرما تمایل به استفاده از خدمات این طرح را داشته باشد لازم است درخواست خود را به صورت کتبی اعلام نموده و جزییات جایگاه شغلی را در فرم مربوطه بصورت کامل اعلام نماید. همچنین مفاد ذکر شده در "پیوست یک" را مطالعه و رضایت خود را اعلام نماید.
